
 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  č. 2017/025  ze dne 28.3.2017  

 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY : 

 

Objednatel:   Státní úřad radiační ochrany, v.v.j. 
Sídlo:    Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 

IČ:    86852052 
Zastoupený 
ve věcech smluvních:   RNDr. Zdeňkem Rozlívkou,  ředitelem  
Bankovní spojení:  43-8473960227/0100 

ID dat. Schránky zadavatele : fyy5d7d 

 

Zhotovitel:   

obchodní název  RESTIO spol. s r.o. 
sídlo   M. Horákové 127, Praha 6 
kanceláře:   V Cibulkách 30, 150 00 Praha 5  
IČO   45270716 
DIČ   CZ45270716 
bankovní spojení CS a.s. Praha 1 
číslo účtu  1925523369/0800 
jednatelé společnosti ing. Eduard Mayer 
   ing. Blanka Keimová 
telefon:   603 256817 
e-mail :   B.Keimova@restio.CZ 
Zapsán :  v OR MěOS Praha / C-8986 
  

Tímto dodatkem č. 1 se sjednává rozsah, termín výkonu a cena občasného autorského dozoru          
( OAD) projektanta , dále pak spolupráce při kolaudačním řízení :  Multifunkčního  konferenčního  
zázemí , v místě dočasné stavy „ Muzeum , areál SÚRO v.v.i., Bartoškova 1450/28, Praha 4, k.ú. 
Nusle,  a technická pomoc  

 

Termín plnění Občasného autorského dozoru a Spolupráce při kolaudaci stavby a Technické 
pomoci : 

• zahájení prací  OAD listopad 2019 

• předpokládaný ternem ukončení stavebných prací  a OAD leden 2021 

• spolupráce při kolaudačním řízení leden 2021 

• technická pomoc listopad 2019  

 

Smluvní cena : 

• občasného autorského dozoru                       100.800, -Kč bez DPH, 121.968, - Kč vč. DPH  

• spolupráce při kolaudačním řízení leden 2021   12.000, - Kč bez DPH,  14.520, -Kč vč.  DPH  

• technická pomoc       6.000,-Kč bez DPH,     7.260, -Kč vč. DPH  

 

DPH je v současné době 21 % , dále bude účtováno dle platných daňových předpisů  

Autorský dozor bude fakturován měsíčně v poměru vynaloženého času . 
s Předmět plnění příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, popř. s jejími přijatými či  

Předmět plnění: 



 

 2 

 
OBSAH A ROZSAH AUTORSKÉHO DOZORU: 

a) účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení 
souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, popř. s jejími přijatými či 
navrhovanými změnami; 

b)) dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých objektů, k 
zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu; 

 d) dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání realizátorovi 
(realizátorům) stavby a autorský dozor při vytyčovacích pracích; 

 e) autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu, 
jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby; 

 f) posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného 
řešení projektu; 

 g) navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou přispět ke 
zvýšení efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu, 
včetně účasti na souvisejících změnových řízeních; 

 h) operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení 
projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na 
souvisejících změnových řízeních; 

 i) účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných jednáních, která 
bezprostředně neřeší problémy z výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k problémům 
nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze v rozsahu či v případech podle dohody v 
příslušné smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty) stanovených smlouvou; 
 
SPOLUPRÁCE PŘI KOLAUDAČNÍM ŘÍZENÍ 

Kontrola předepsaných zkoušek, spolupráce při kompletaci dokladové části, účast na kolaudační 
prohlídce , kontrola odstranění kolaudačních závad  

 
TECHNICKÁ POMOC 
Širší vztahy v areálu, kompletace, archivace dokumentace  
 
V ostatních ustanoveních zůstává v platnosti původní Smlouva o dílo  č. 2017/025. 
 
Této Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a 
zhotovitel obdrží 1 stejnopis. 
 

 

V Praze dne:    

  

        

 

 Za objednatele:    14.2.2020                                                        Za zhotovitele: 14.2.2020 

     

 

            ……………………            ……………………..    

Ing. Blanka Keimová       RNDR. Zdeněk Rozlívka  
jednatelka společnosti        ředitel úřadu  


